

Novataris A/S
Nyhavn 43
1051 København K
CVR-nr. 36066431

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Casper Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Novataris A/S
Nyhavn 43
1051 København K

CVR-nr.: 36066431
Stiftet: 13.08.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

David Flenstrup Bender, formand
Lars Mikael Nordgren
Troels Parbst
Casper Thomsen

Direktion

Lars Mikael Nordgren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT Virksomhed med IT konsulent ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 1.032 t.kr. efter skat mod et overskud i 2015 på 1.346 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.927.016	5.997.133
Personaleomkostninger	1	(8.347.231)	(4.191.217)
Af- og nedskrivninger		<u>(95.095)</u>	<u>(23.456)</u>
Driftsresultat		1.484.690	1.782.460
Andre finansielle indtægter		4.600	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.385)</u>	<u>(2.870)</u>
Resultat før skat		1.397.905	1.779.590
Skat af årets resultat	2	<u>(366.217)</u>	<u>(433.171)</u>
Årets resultat		<u>1.031.688</u>	<u>1.346.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.031.688</u>	<u>1.346.419</u>
		<u>1.031.688</u>	<u>1.346.419</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.069	142.016
Materielle anlægsaktiver	3	191.069	142.016
Deposita		192.500	39.488
Finansielle anlægsaktiver		192.500	39.488
Anlægsaktiver		383.569	181.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.342.573	3.270.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.101	88.168
Udskudt skat		1.790	0
Andre tilgodehavender		207	72.703
Periodeafgrænsningsposter		104.063	0
Tilgodehavender		4.539.734	3.431.189
Likvide beholdninger		791.004	415.726
Omsætningsaktiver		5.330.738	3.846.915
Aktiver		5.714.307	4.028.419

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.114.091	1.532.403
Egenkapital		2.614.091	1.582.403
Udskudt skat		0	4.831
Hensatte forpligtelser		0	4.831
Bankgæld		22.644	15.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.610	592.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.777	125.134
Skyldig selskabsskat		385.641	429.204
Anden gæld		1.999.544	1.278.443
Kortfristede gældsforpligtelser		3.100.216	2.441.185
Gældsforpligtelser		3.100.216	2.441.185
Passiver		5.714.307	4.028.419
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.532.403	1.582.403
Kapitalforhøjelse	450.000	(450.000)	0
Årets resultat	0	1.031.688	1.031.688
Egenkapital ultimo	500.000	2.114.091	2.614.091

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.344.641	3.693.104
Pensioner	480.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	91.573	26.905
Andre personaleomkostninger	431.017	271.208
	8.347.231	4.191.217
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	372.240	429.204
Ændring af udskudt skat	(6.621)	3.967
Regulering vedrørende tidligere år	598	0
	366.217	433.171
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		166.480
Tilgange		144.148
Kostpris ultimo		310.628
Af- og nedskrivninger primo		(24.464)
Årets afskrivninger		(95.095)
Af- og nedskrivninger ultimo		(119.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		191.069

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	737.917	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Novataris Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
